的限制性股票作回购注销处理。 本次激励

计划第二个解除限售期仍在职的激励对象

共计455名， 其中参与本次激励计划的2名

董事、高级管理人员考核结果均为“合格及

以上” ，其余453名激励对象均无个人层面

业绩考核。

综上，455名激励对象的个人解除限售

比例均为100%。

综上所述，董事会认为公司《2021年限制性股票激励计划》设定的2021年限制性股票激励计划第

二个解除限售期解除限售条件已经成就。

三、本次可解除限售限制性股票的激励对象及可解除限售限制性股票数量

根据公司《2021年限制性股票激励计划》及相关规定，2021年限制性股票激励计划符合解除限售

条件的激励对象合计455人，可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为258,766股，占公司目前

股份总数的0.03%。 具体如下：

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（股）

本次可解除限售限制

性股票数量（股）

本次解除限售数量占

其获授数量的比例

蔡映峰 董事、副总裁 18,943 5,683 30%

李国强 副总裁 15,687 4,706 30%

核心高层管理人员（不含董事、高级管理人员）、

其他高层管理人员及核心骨干合计（453人）

827,924 248,377 30%

合计（455人） 862,554 258,766 30%

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2023年7月17日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：258,766股

（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制规定包括但不限于：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公

司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份；

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在

卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

在本计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《中华人民共和国

证券法》（以下简称“《证券法》” ）等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级

管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转

让时符合修改后的《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

本次限制性股票解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股

类别

本次变动前

本次增减数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 4,061,766 0.46% -258,766 3,803,000 0.43%

无限售条件股份 887,722,893 99.54% +258,766 887,981,659 99.57%

总计 891,784,659 100% 0 891,784,659 100%

五、法律意见书的结论性意见

上海仁盈律师事务所已于2023年6月9日出具《关于公牛集团2021年限制性股票股权激励计划第

二个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书》。 认为：截至本法律意见书出具之日，本次股权激励

计划第二个解除限售期解除限售条件已成就，符合《上市公司股权激励管理办法》《公司章程》以及

《2021年限制性股票激励计划》的规定，合法、有效。

特此公告。

公牛集团股份有限公司董事会

2023年7月12日